[bookmark: _GoBack]様式２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（正・副）
年　　月　　日
あきる野市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　事業者　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　代理者　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、所在地、名称及び代表者）

緑化完了書（新設・既設）

　下記のとおり、緑化完了書を提出します。
記
	施　　設
	名称

	所在地
	あきる野市

	施設の種類
	１.事務所　２.事業所　３.その他（　　　　　　　　　　　　）

	管理者
	所属部署　　　　　　　　　　　　　電話

	実　施　し　た　緑　化
	敷地面積
㎡
	緑　地　面　積
	高木
	中木
	低木
	合計

	３ｍ以上
	２ｍ以上
	２ｍ未満

	建築面積
㎡
	現存緑地
㎡
	本
	本
	本
	本

	法定建ぺい率
％
	計画緑地
㎡
	本
	本
	本
	本

	緑地面積（基準）
㎡
	緑地合計
㎡
	本
	本
	本
	本

	接道部緑化率（基準）
％
	接道部延長
ｍ
	接道部緑化延長
ｍ
	接道部緑化率
％
	計画書確認番号・年月日
号
　　年　 月　 日

	受付処理欄
	受付番号・受付年月日
	処　　理　　欄

受付処理欄は、記入しないでください。